
Organizátor: ŠSK Domaniža

Miesto konania: Športovo strelecký areál Domaniža

s.č. dátum: 27. 08. 2017

ĽM 60 Spoločná NÁSTUP: 8:30 I. zmena
1 S19/07472 KONIARIK Pavol 64 ZA0165 Žilina - mesto

2 S24/16994 GALDÍKOVÁ Slávka 02 DT0437 Kriváň

3 S09/08163 BALÁŽ Zoltán 84 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

4 S17/14064 MEDVEĎ Matej 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

5 S20/15151 JÁNY Patrik 97 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

6 S20/15152 ŠULEK Štefan 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

7 S01/01879 TEREM Milan 66 BA0117 ŠKP - Bratislava

8 S21/15329 VOJTKO Roman 99 KE0060 ŠG - Košice

9 S21/15778 MOLNÁR Patrik 99 KE0060 ŠG - Košice

10 S00/00709 BARBUŠ Dušan 44 BA0117 ŠKP - Bratislava

11 S11/09900 LAHUTA Aljoša 62 MT0029 ŠSK mesta - Martin

12 S01/01513 LACA Jozef 54 BA0117 ŠKP - Bratislava

13 500/00673 SMETANA Radek 70 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom

14 500/00664 MAREK Ján 50 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom

15 S01/02270 RYBÁR Peter 51 MT0029 ŠSK mesta - Martin

ŠpMa 60 Spoločná

16 S25/17207 FORGÁČ Arthur 02 MT0207 ŠKP - Martin

17 S26/17293 SLAVKOVSKÁ Lea 04 MT0207 ŠKP - Martin

18 S25/17213 ŠEBOVÁ Zuzana 00 MT0207 ŠKP - Martin

19 S22/15966 SUCHÝ Libor 00 BA0001 SAV - Bratislava

20 S23/16383 OČKOVÁ Lea 00 ZA0444 SK - Hôrky

21 S19/07472 KONIARIK Pavol 64 ZA0165 Žilina - mesto

22 S24/17134 MAJEROVÁ Emília 74 DT0437 Kriváň

23 S19/12079 MAZANOVÁ Michaela 99 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

24 S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁLucia 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

25 S27/18543 DROŽDÍKOVÁ Anna 04 PO0016 SOLIVAR - Prešov

26 S25/17614 ALŽOVÁ Nikola 00 KE0060 ŠG - Košice

27 S22/15908 BUČKO Ľubomír 01 KE0060 ŠG - Košice

28 S26/18279 GALDUNOVÁ Henrieta 01 KE0060 ŠG - Košice

29 S17/13992 OLŠAVSKÁ Ivana 98 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov

30 S19/10242 ŽIDEKOVÁ Lenka 96 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov

Cena MANÍNA v streľbe z guľových zbraní

ŠTARTOVNÁ   LISTINA

50m dole



ĽM 60 Spoločná NÁSTUP: 10:15 II. zmena
1 S07/06401 FILKUS Daniel 81 BA0001 SAV - Bratislava

2 S03/03400 SÁDECKÝ Peter 79 BA0117 ŠKP - Bratislava

3 S04/04162 KARDOŠ Ľubomír 80 BA0117 ŠKP - Bratislava

ŠpMa 60 Spoločná

4 S05/05045 DEMJÉN PEŠKOVÁDaniela 84 BA0117 ŠKP - Bratislava

5 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 98 GA0093 Šaľa

6 S22/16139 BAČOVÁ Veronika 01 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov

7 S21/15547 DOMBI Jakub 00 MT0258 ZŠ Priehradná - Martin

8 S23/16438 MAZAN Marek 02 KN0359 ŠSK športového klubu polície pri ZŠ - Svätý Peter

9 S24/16815 GIRČÁKOVÁ Veronika 02 PO0016 SOLIVAR - Prešov

10 S25/17198 KORTÁN Alex 2005 BB0119 MŠK - Brezno

11 S26/17795 KUPEC Šimon 2003 BB0119 MŠK - Brezno

12 S24/17136 MAJEROVÁ Nina 02 DT0437 Kriváň

13 S24/17000 ZÁCHENSKÁ Viktória 02 DT0437 Kriváň

14 S11/09594 KOCHOL Miroslav 87 MT0248 Turany

15 S26/18152 SARVAŠOVÁ Karin 01 DT0437 Kriváň

16 S25/17731 ŠČEVLÍKOVÁ Petra 02 DT0437 Kriváň

17 S26/18157 HOLKOVÁ Ema 03 MT0248 Turany

18 S24/17142 PAVLÍK Adrián 03 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina

50m dole



Organizátor: ŠSK Domaniža

Miesto konania: Športovo strelecký areál Domaniža

s.č. dátum: 27. 08. 2017

ĽM 3x40 Spoločná NÁSTUP: 12:00 III. zmena
1 S09/08163 BALÁŽ Zoltán 84 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

2 S20/15152 ŠULEK Štefan 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

3 S20/15151 JÁNY Patrik 97 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

4 S17/14064 MEDVEĎ Matej 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

5 500/00673 SMETANA Radek 70 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom

6 500/00664 MAREK Ján 50 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom

7 S19/07374 HOLKO Ondrej 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

8

ŠpMa 3x20 Spoločná

9 S26/17841 ALBERTOVÁ Tereza 01 MT0248 Turany

10 S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁLucia 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

11 S19/12079 MAZANOVÁ Michaela 99 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

12 S23/16617 MELENOVÁ Timea 01 BA0001 SAV - Bratislava

13 S05/05045 DEMJÉN PEŠKOVÁDaniela 84 BA0117 ŠKP - Bratislava

14 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 98 GA0093 Šaľa

15 S22/16139 BAČOVÁ Veronika 01 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov

16 S22/15919 BENIKOVÁ Diana 98 KE0060 ŠG - Košice

17 S23/16383 OČKOVÁ LEA 00 ZA0444 SK - Hôrky

18 S24/17136 MAJEROVÁ Nina 02 DT0437 Kriváň

19 S24/17000 ZÁCHENSKÁ Viktória 02 DT0437 Kriváň

20 S24/16994 GALDÍKOVÁ Slávka 02 DT0437 Kriváň

Cena MANÍNA v streľbe z guľových zbraní

ŠTARTOVNÁ   LISTINA

50m dole



Organizátor: ŠSK Domaniža

Miesto konania: Športovo strelecký areál Domaniža

s.č. dátum: 27. 08. 2017

ĽPi 60 Spoločná NÁSTUP: 8:00 I. zmena
1 S03/03778 HUSÁR Milan 59 PX0266 Púchov

2 S23/16585 HANTÁK Radovan 85 PX0266 Púchov

3 S/2215877 KOSTÚR Marek 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

4 S01/02199 DANAJ František 51 BA0117 ŠKP - Bratislava

5 S00/01076 RICHTER Ferdinand 46 BA0117 ŠKP - Bratislava

6 S25/17282 ROSINA Martin 98 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola

7 S23/16399 VENGRÍNI Jerguš 2001 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola

8 S27/18371 FÚČELA Martin 99 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola

9 S26/17840 ŠTEFKOVIČ Samuel 00 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola

10 S25/17280 KOJDA Tomáš 99 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola

11 S19/14746 POLÁK Jakub 95 BA 163 Jarovce

12 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 79 BA0117 ŠKP - Bratislava

13 S21/15760 HLINKA Michal 96 MT0029 ŠSK mesta - Martin

14 S08/07465 ONDRAŠOVIČ Radoslav 74 MT0029 ŠSK mesta - Martin

15 S00/00032 MATÚŠKA Martin 72 BA0117 ŠKP - Bratislava

16 S18/02603 TURŇA Mikuláš 96 BB0119 MŠK - Brezno

Cena MANÍNA v streľbe z guľových zbraní

ŠTARTOVNÁ   LISTINA

50m hore



Organizátor: ŠSK Domaniža

Miesto konania: Športovo strelecký areál Domaniža

s.č. dátum: 27. 08. 2017

ŠpPi 30+30 Spoločná NÁSTUP: cca 9:00 I. zmena
1 S01/01511 KUČOVÁ Katarína 64 MT0029 ŠSK mesta - Martin

2 S01/01517 NÉMETHY Ivan 46 MT0207 ŠKP - Martin

3 S23/16302 ŠEBESTOVÁ Karolína 97 MT0207 ŠKP - Martin

4 S23/16671 ZEMČÁKOVÁ Jana 82 SN0426 SPIŠAN - KLUB SPIŠSKÝCH STRELCOV - Spišská Nová Ves

5 S00/01085 VNUČKO Ján 56 PD0128 baňa Cígeľ - Prievidza

6 S00/01039 LACKÝ Antonín 59 BA0117 ŠKP - Bratislava

7 S23/16283 COPÁK Marek 02 PO0016 SOLIVAR - Prešov

ŠpPi 30+30 Spoločná NÁSTUP: cca 11:00 II. zmena
1 S01/02199 DANAJ František 51 BA0117 ŠKP - Bratislava

2 S25/17282 ROSINA Martin 98 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola

3 S23/16399 VENGRÍNI Jerguš 01 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola

4 S24/16783 KRIŠKO Ján 02 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola

5 S01/01534 CIPRYS Stanislav 30 BA0117 ŠKP - Bratislava

6 S27/18775 MITRA Daniel 99 PO0016 SOLIVAR - Prešov

7 S23/16672 FILIP Lukáš 02 SN0426 SPIŠAN - KLUB SPIŠSKÝCH STRELCOV - Spišská Nová Ves

8 S00/00032 MATÚŠKA Martin 72 BA0117 ŠKP - Bratislava

9 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 79 BA0117 ŠKP - Bratislava

10 S00/01076 RICHTER Ferdinand 46 BA0117 ŠKP - Bratislava

11 S27/18371 FÚČELA Martin 99 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola

12 S01/01357 BARANČÍK Ivan 74 PX0152 POBYS - Považská Bystrica

13 S22/15877 KOSTÚR Marek 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

VPi 30+30 Spoločná NÁSTUP: 13:00 III. zmena
1 S01/01517 NÉMETHY Ivan 46 MT0207 ŠKP - Martin

2 S01/01357 BARANČÍK Ivan 74 PX0152 POBYS - Považská Bystrica

3 S00/01085 VNUČKO Ján 56 PD0128 baňa Cígeľ - Prievidza

4 S00/01039 LACKÝ Antonín 59 BA0117 ŠKP - Bratislava

5 S22/15877 KOSTÚR Marek 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica

6 S01/02199 DANAJ František 51 BA0117 ŠKP - Bratislava

7 S01/01532 VALAŠÍK Jozef 50 BA0117 ŠKP - Bratislava

Cena MANÍNA v streľbe z guľových zbraní

ŠTARTOVNÁ   LISTINA

25m



Organizátor: ŠSK Domaniža

Miesto konania: Športovo strelecký areál Domaniža

s.č. dátum: 27. 08. 2017

ŠtPi 3x20 Spoločná NÁSTUP: cca 15:00
1 S01/01517 NÉMETHY Ivan 46 MT0207 ŠKP - Martin

2 S01/01534 CIPRYS Stanislav 30 BA0117 ŠKP - Bratislava

3 S00/00032 MATÚŠKA Martin 72 BA0117 ŠKP - Bratislava

4 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 79 BA0117 ŠKP - Bratislava

Cena MANÍNA v streľbe z guľových zbraní

ŠTARTOVNÁ   LISTINA

25m



Organizátor: ŠSK Domaniža

Miesto konania: Športovo strelecký areál Domaniža

s.č. dátum: 27. 08. 2017

RPi 2x30 Spoločná NÁSTUP: cca 8:00
1 S00/01039 LACKÝ Antonín 59 BA0117 ŠKP - Bratislava

2 S23/16283 COPÁK Marek 02 PO0016 SOLIVAR - Prešov

3 S23/16672 FILIP Lukáš 02 SN0426 SPIŠAN - KLUB SPIŠSKÝCH STRELCOV - Spišská Nová Ves

4 S01/01532 VALAŠÍK Jozef 50 BA0117 ŠKP - Bratislava

Cena MANÍNA v streľbe z guľových zbraní

ŠTARTOVNÁ   LISTINA

25m


